INDICAÇÃO N.° 104/85.
£xn° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabe Frio*

aprovado

E« \p\/ f)^H/ Si
discussão

I presidente
\

Considerando os constantes apelos dos moradn,
res de una ser video que da acesso à Rua Ratníre Hotia, an

tiga Estrada da Búzios» em Porto do Cerro9 1°

deste Município.

i

í
Distrito

Considerando que o abertura na referida Rua
Ramiro Motte vem causando acidentes a transeuntes e ve£

culos.

JL E É JL £ E n Douta Mesa, após ouvido o Sob£

rano Plenário, seja enviado expediente ao Senhor Prefejl

to Municipal de Cabo Frio, no sentido de que e mesmo atj
torize a aquisição de 53,00 metros de «anilhas de 0,40

centímetros de diâmetro, a fim de atender o serviço

mutirão, conforme croqui em anexo.

i

era

SALA DAS SESS0ES, 12 de setembro de 1 985.

- a u t o r -
t

i

!

nlf. i